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OBČINA 

LOŠKI POTOK 

Hrib 17 

1318 Loški Potok 

Tel.: 8350-100 

Fax.: 8350-102 

  

 

 ESA: 79 

 

Šifra: 032-0002/2018 

 

Datum: 03. 09. 2020 

 

Z A P I S N I K 

 

3. seje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja pri Občinskem svetu Občine Loški 

Potok, ki je bil v sredo, 02. 09. 2020 ob 19.00 uri v pisarni župana Občine Loški Potok, Hrib 

17. 

 

Sejo komisije je vodil predsednik komisije, g. Matjaž Pajnič. 

 

Prisotni: Jan Debeljak, Helena Cimprič in Matjaž Pajnič - člani komisije 

   Vinko Košmerl, višji svetovalec za družbene dejavnosti 

              Tadeja Vesel, svetovalka za splošne zadeve 

 

Sprejet je bil naslednji 

 

Dnevni red: 

 

1. Sprejem zapisnika 2. seje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

2. Pregled vlog na javni razpis za podelitev nagrad in priznanj Občine Loški Potok v letu 2020 in 

priprava predloga za občinski svet 

3. Razno 

 

 

Ad 1.  SPREJEM ZAPISNIKA 2. SEJE KOMISIJE ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 

VOLITVE IN IMENOVANJA 

 

Člani komisije so soglasno sprejeli 

 

S K L E P : 

 

 Sprejme se zapisnik 2. seje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, z 

dne 03. 09. 2019. 

 

 

Ad 2.  PREGLED VLOG NA JAVNI RAZPIS ZA PODELITEV NAGRAD IN PRIZNANJ 

OBČINE LOŠKI POTOK V LETU 2020 IN PRIPRAVA PREDLOGA ZA 

OBČINSKI SVET 
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Komisija je ugotovila, da je v zvezi z javnim razpisom za podelitev nagrad in priznanj Občine 

Loški Potok do konca roka za vložitev predlogov (31. 7. 2020) prejela en predlog upravičenega 

predlagatelja, in sicer: 

  

Vaška skupnost Novi in Stari Kot predlaga, da se priznanje Listina Občine Loški Potok 

podeli glasbeni skupini Binklarji.  

 

Obrazložitev predloga: 

Razmišljanje o tem, kaj bomo počeli v dolgih zimskih večerih, je bilo prisotno pri večini 

vaščanov. Pobudnik ideje, da bi se dobivali enkrat tedensko in se družili ob petju, je bil g. Franc 

Ješelnik. Njegova zamisel je, kot se rado reče, padla na plodna tla in ob koncu leta 2014 smo se 

dejansko začeli enkrat tedensko sestajati in prepevati. Običajno je bilo to ob petkih ali pa v 

soboto. 

Gospod Ješelnik se je pevsko kalil s petjem v večih zborovskih zasedbah. Svoje znanje in 

izkušnje je z veseljem in zanosom prenašal na nas ostale, ki smo se pridružili glasbeni skupini. 

Poleg tega, da je bil pobudnik nastanka glasbene skupine, je tudi idejni vodja, aranžer glasbe, 

kitarist in še veliko drugega, kar je potrebnega, da se z veseljem udeležujemo tedenskih srečanj in 

POJEMO. 

Njegova odločitev je bila, da izbira pesmi različnih glasbenih zvrsti, vendar take, ki se ne 

pojavljajo prav pogosto na repertoarjih zborovskih in ostalih zasedb. Nekoliko kasneje se nam je 

s harmoniko pridružil še Jože Žagar, doma iz Srednje vasi pri Dragi. 

Prvi javni nastop je imela skupina v mesecu decembru leta 2015 v Domu starejših občanov v 

Loškem Potoku. Prisotni in vodstvo doma so bili z našim nastopom zadovoljni, mi pa tudi. 

Kasneje smo redno sodelovali na dogodkih, ki sta jih pripravljala Društvo upokojencev Draga in 

Kulturno športno društvo Draga. Nastopamo tudi na prireditvah, ki obeležujejo dogodke iz NOB, 

polnočnicah, otvoritvah pomembnih gospodarskih objektov, peli pa smo tudi že na pogrebu. 

Vsekakor nam je največji izziv nastopiti na reviji Potoških pevskih zborov v mesecu decembru. 

Tako smo do začetka letošnjega leta imeli že več kot štirideset javnih nastopov. 

V vsakem pogledu je nastanek glasbene skupine Binklarji, še posebno v Dragarski dolini, 

pomenil neko popestritev dogajanja na kulturnem in glasbenem področju. 

Če smo pridni in pevsko učljivi, nas Franc Ješelnik ob koncu leta za nagrado odpelje na zaključni 

izlet. Tako smo si že ogledali nekaj zanimivih turističnih znamenitosti, ki so sicer v naši bližnji 

okolici, pa jih vseeno ne poznamo dovolj, kot so: izvir Iške in njenega pritoka Zale, Slivnica, 

Krpanova pot, itd... 

Skupina v sedanji sestavi šteje petnajst članic in članov. To smo: Zvonka in Franc Ješelnik, Jože 

Žagar, Marjan Cimprič, Vida in Mirko Pantar, Andreja in Boštjan Pogorelc, Dunja in Jani Košir, 

Irena Klepac, Olga Mavrin, Jelka in Franc Vesel ter naša najmlajša zvezdica Hana Cimprič. 

Ja, kar veliko nas je. Ob neki priložnosti po koncu nastopa, ko sva se z županom pogovarjala o 

tem, koliko članov šteje naša glasbena skupina in sem mu povedal, da petnajst, je odgovoril: »Saj 

to je pa skoraj toliko, kolikor je stalno prijavljenih prebivalcev v Novem Kotu.« Ni se dosti 

zmotil.  

Naj bo to priznanje glasbeni skupini Binklarji za vse nastope v preteklosti in motivacija za delo v 

prihodnosti.  

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlog za podelitev priznanja Listina 

Občine Loški Potok glasbeni skupini Binklarji podpira in predlaga, da se omenjeni skupini 

izplača tudi denarna nagrada v višini 420 EUR. Občinskemu svetu predlaga sprejem tega sklepa.  
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S K L E P  : 

 

 Člani komisije so soglasno sklenili, da občinskemu svetu predlagajo, da se v letu 2020 

podeli naslednje priznanje: 

 Glasbeni skupini Binklarji se podeli priznanje Listina Občine Loški Potok za večletno 

delovanje na kulturnem področju v lokalni skupnosti. 

 

Ad 3. RAZNO 
 

Razprave ni bilo. 

 

 

Seja je bila končana ob 19.45 uri. 

 

 

 

 Zapisala:       Predsednik komisije: 

        Tadeja Vesel            Matjaž Pajnič 

 

 

 

 


